
                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                      

                                                                                                                                                                                       

График выездов мобильных бригад 

ГБУ РД «Хунзахская ЦРБ» на 2024год. 
 

Специалисты Дата выезда  

Маджидова Х.М.- педиатр уч. 

Гаджиева П.М.- терапевт уч. 

Абдусаламова С.М.невролог 

Магомедсадыков А.-хирург 

Пирбудагова А.Г.-ак.гин. 

Алиева М.- м/с-офт. 

Абдулатипова М.М.-подр. врач   
Врач- стоматолог  

Врач - УЗИ 

01.03. 

01.04 

17.05 

28.06 

17.08 

11.10 

23.11 

 

Магомедова П.С.- педиатр уч. 

Мухтарова У.М. –терапевт  уч. 

Нурмагомедова Р.А.-невролог 

Магомедсадыков А.-хирург 

Пирбудагова А.Г.-ак.гин. 

Алиева М.- м/с-офт. 

Абдулатипова М.М.-подр. врач   
Врач- стоматолог  

Врач - УЗИ 

03.03 

05.04 

18.05 

06.07 

24.08 

18.10 

31.11 

 

Газиева Х.С.- педиатр уч. 
Гасанова Х.М. - терапевт уч. 

Абдусаламова С.М.-невролог 

Магомедсадыков А.-хирург 

Газиева У.М.-ак.гин. 

Алиева М.- м/с-офт. 

Абдулатипова М.М.-подр. врач   
Врач- стоматолог  

Врач - УЗИ 

09.03 

10.03 

06.04 

24.05 

12.07 

06.09 

20.10 

 

Маликова П.А. –педиатр уч. 

Гаджиева П.М. –терапевт уч. 

Нурмагомедова Р.А.-невролог 

Магомедсадыков А.-хирург 

Гасанова П.-ак.гин. 

Алиева М.- м/с-офт. 

Абдулатипова М.М.-подр. врач   

10.03 

12.04 

26.05 

19.07 

13.09 

26.10 

 



Врач- стоматолог  

Врач – УЗИ 

Магомедова П.С.- педиатр уч. 

Мухтарова П.М. –терапевт уч. 

Абдусаламова С.М.-невролог 

Магомедсадыков А.-хирург 

Гасанова П.-ак.гин. 

Алиева М.- м/с-офт. 

Абдулатипова М.М.-подр. врач   
Врач- стоматолог  

Врач - УЗИ 
 

15.03 

16.03 

19.04 

02.06 

26.07 

20.09 

02.11 

 

Маджидова Х.М.- педиатр уч. 

Гасанова Х.М.- терапевт уч. 

Нурмагомедова Р.А.-невролог 

Магомедсадыков А.-хирург 

Пирбудагова А.Г.-ак.гин. 

Алиева М.- м/с-офт. 

Абдулатипова М.М.-подр. врач   
Врач- стоматолог  

Врач - УЗИ 

17.03 

20.04 

07.06 

14.06 

03.08 

27.09 

09.11 

 

Маджидова Х.М.- педиатр уч. 

Мухтарова М.М. терапевт уч. 

Абдусаламова С.М.-невролог 

Магомедсадыков А.-хирург 

Пирбудагова А.Г.-ак.гин. 

Алиева М.- м/с-офт. 

Абдулатипова М.М.-подр. врач   
Врач- стоматолог  

Врач - УЗИ 

22.03 

23.03 

26.04 

21.06 

10.08 

04.10 

16.11 

 

 

                   

                     

 

  

 


